品番 : EA757AG-72B
品名 : x10/25mm 双眼鏡(ｽﾓｰｷｰｸﾞﾚｰ)
販売価格 16,600円（税抜）／ 円（税込）18,260
カタログ価
格
16,600円（税抜）／18,260円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/06/24 14:07現在）最新在庫： 0
落ち着きのあるカラーと、迫力のクリアな視界
仕様
メーカー ビクセン（Vixen） 型番 コールマン H10×25（スモーキーグ
レー）
倍率 10倍 対物レンズ径 25mm
最短合焦距離 3m 実視界 5.5°
明るさ 6.3 見掛視界 51.3°（JIS B7157:2003準拠）
1000mにおける視界 96m ひとみ径 2.5mm
アイレリーフ 15mm（ハイアイポイント) 眼幅調整範囲 43～72mm
カラー スモーキーグレー サイズ 121×80mm
重量 300g プリズム材質 BK7
コーティング フーリーマルチコート 防水性 無
付属品 ソフトケース、ネックストラップ、接眼
キャップ
三脚取付 不可
アウトドア用品ブランドのコールマンとのコラボレーション商品
アウトドアシーンに溶け込む、上質なアースカラーをまとった10倍双眼鏡。
レンズ全面のコーティングが光の透過率を高め、遠くの対象のディテールまで鮮明に捉えます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
快適な視界を約束する、ハイアイポイント設計。長時間の観察でも目が疲れにくい。
メガネをかけたままでも視野が欠けることなく、隅々までクリアな視界をお楽しみいただけます。
見口（アイカップ）を回転させることで、簡単に接眼レンズ面から瞳までの長さを調整できる機構を装備。
裸眼や眼鏡併用など、使用者のスタイルに合わせて最適な目の位置を固定でき、長時間の観察でも疲れにくい。
軽量ボディ & コンパクトサイズ（重さわずか300g、長さ約12cm）
堅牢なアルミ合金ボディ、多少の衝撃にもタフさを発揮。有効径25mmのクリアな視界を、どこへでも気軽に持ち運べます。